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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SALUD SOCIOAMBIENTAL CALLE LAPRIDA

NUMERO 848 PISO

DEPTO/OFICINA F LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 1825 09-11-2022

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/02/2023 31/12/2023 26/04/2024
01/01/2024 31/12/2024 25/04/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20248590549
20258320779
27288066790
20366912143
27301282198
27321662124

23343058969

APELLIDO

Failo
Vallini
Maria
Ferrazini
Moller

Zamorano

Keppl

NOMBRE

Mauro Sebastian
Alejandro Julian
Helga Eliana
Lisandro
Veronica Gladys

Analia

Gabriel

CARGO

Presidente
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2025
25/04/2026

25/04/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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